ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Краснодарский край,       г.Геленджик,      ул. Революционная,1

тел.  2-09-92
РЕШЕНИЕ

от 27 сентября  2016 года                                                                     № 24/135

О списании материальных ценностей

территориальной избирательной
комиссии Геленджикская

На основании пункта части 2 статьи 76 Федерального закона  от 22

февраля 2014 года №  20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. В срок до 27 сентября 2016 года произвести списание материальных

ценностей (канцелярских принадлежностей), приобретённых в целях

обеспечения деятельности избирательных комиссий в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва.

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Антонова А.М.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                             Антонов А.М.

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                             Параскева Е.К.